

様式第3号の1

平成31年 3月29日

苫小牧市議会議長 様

会 派 緑 風

代 表 者 矢 嶋 翼



経理責任者 竹 田 秀 泰

平成30年度政務活動費収支報告について

苫小牧市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

(様式第3号の2)

## 平成30年度政務活動費収支報告書

### 1 収入の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	1,500,000	25,000×12ヶ月×5人
諸 収 入	7	利息
合 計	1,500,007	

### 2 支出の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	884,686	
研 修 費	22,620	
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	36,720	
資 料 購 入 費	12,960	
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	956,986	

3 残 額                      543,021                      円

(様式1)

## 平成 30年度 政務活動費出納簿

会派( 緑 風 )

月 日	用途科目 名 称	整理 番号	説 明	収 入	支 出	残 高
4月10日	2 その他の収入		会派負担金	4,590		4,590
4月10日	9 資料作成費	1	プリンターカートリッジ		4,590	0
4月27日	1 政務活動費		政務活動費入金	1,500,000		1,500,000
4月28日	2 その他の収入		会派負担金戻金	-4,590		1,495,410
5月11日	9 資料作成費	2	プリンターカートリッジ		4,590	1,490,820
5月23日	3 調査研究費	3	糸満市(市民提案型まちづくり事業について) 宮古島市(まち・ひと・しごと創生総合戦略について) (地下水のメカニズムについて)		293,776	1,197,044
5月23日	3 調査研究費	4	宮古島市(まち・ひと・しごと創生総合戦略について) (地下水のメカニズムについて)		89,210	1,107,834
6月13日	9 資料作成費	5	プリンターカートリッジ		9,180	1,098,654
8月27日	3 調査研究費	6	大阪市(IRの取組について) 尼崎市(市営武庫3住宅第1期建替事業について) 和歌山市(IRの取組について)		228,300	870,354
9月9日	2 その他の収入		預金利子	4		870,358
11月26日	3 調査研究費	7	箕面市(仮称箕面船場駅前地区の整備事業について) 北名古屋市(博物館の取り組みについて) 大府市(おおぶ文化交流の杜整備事業について)		207,900	662,458
11月26日	3 調査研究費	8	箕面市(仮称箕面船場駅前地区の整備事業について) 北名古屋市(博物館の取り組みについて) 大府市(おおぶ文化交流の杜整備事業について)		65,500	596,958
12月18日	9 資料作成費	9	プリンターカートリッジ		18,360	578,598
1月9日	4 研修費	10	札幌市(第1回北海道IRショーケース)		22,620	555,978
3月9日	10 資料購入費	11	月刊ガバナンス(30年4月~31年3月)		12,960	543,018
3月10日	2 その他の収入		預金利子	3		543,021
合 計				1,500,007	956,986	543,021